Rua Rio de Janeiro, nº 427, Jardim Cidade Verde– Campo Verde – MT

Email: cidesasul@hotmail.com Fone/Fax: (66) 3419-2568

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico,

Social e Ambiental da Região Sul

CNPJ nº 08.051.612/0001-15

PORTARIA Nº 006/2017                                                          DE 31 DE MARÇO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA SER

RESPONSÁVEL PARA ACOMPANHAMENTO

E CONTROLE DE CONTRATOS/CONVÊNIOS

DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL

E AMBIENTAL DA REGIÃO SUL.

                 ALEXANDRE RUSSI, Presidente da Diretoria Executiva do Consórcio Intermunicipal

de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental da Região sul, Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições legais.

                RESOLVE:

                Artigo 1º -  Designa a Sra. JANAINA FERNANDEZ, para ser responsável pelo controle

e acompanhamento dos contratos e convênio, para o exercício, conforme segue abaixo.

CONTRATO CONTRATADO OBJETO

Contrato

001/2017

WELLINTON

RAIMUNDO DOS

SANTOS – ME

CNPJ:

71.358.766/0001-90

Fornecimento de sistemas Fiorilli Soc. Civil

LTDA/softwares, através de locação e ou concessão de

direito de uso de programas de computador, com suporte ao

funcionamento e assistência permanente, durante a vigência

do contrato, para o atendimento dos serviços e das atividades

de gerência e gestão.

             Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrária.

                                                                              Campo Verde – MT, em 31 de Março de 2017.

Alexandre Russi
Presidente do Cidesasul

Registre-se, Publique-se.

mailto:cidesasul@hotmail.com